Prefeitura Municipal de Taquaritinga

ESTADO DE SÃO PAULO

EXPEDIENTE EMIÍ'7

Ilmo. Sr.
Marcos Aparecido Lourençano

Presidente da Câmara Municipal

Taquaritinga, SP

CÂMARA MUNICiPAL DE TAQUARITINC

RECEBI
TAQUARITINGA

PRESIDENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Avenida Vicente José Parise n° 1.011- Centro

Taquaritinga, 13 de dezembro de 2021

Ofício SMS n° - 464/2021

Em resposta ao Oficio n°657/2021, ref. ao  requerimento n°228/2021,

proposto pelo vereador Denis Machado, enviado no último dia 10 de dezembro

no email saúdetaquaritinga.sp.gov.br, venho por meio deste justificar que em

virtude de compromissos já assumidos anteriormente e pela falta de tempo hábil

para realizar o levantamento técnico e relatórios sobre o tema requerido 	não

poderei participar da sessão a ser realizada nesta data, 13 de dezembro de 2021,

assim como solicitado.
Coloco-me a disposição para estar presente na sessão do próximo dia

20 de dezembro, na oportunidade envio votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José
Secretário

Rua Romeu Mírsico, 0  200 1 Centro 1 CEP 15.900-072 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253.9100 1 www.taquarltlnga.sp.gov.br